АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04 мая 2017 года                                                                                               № 24

О присвоении адреса

	Рассмотрев заявление  Медведцевой Тамары Витальевны  о присвоении почтового адреса вновь построенному жилому дому на земельном участке с кадастровым номером 18:05:077001:51, расположенному в д. Б. Лудошур, ул. Южная,  в соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.  Вновь построенному жилому дому и земельному  участку   площадью 2753+/-18 кв. м с кадастровым номером 18:05:077001:51, расположенному в д. Б. Лудошур, ул. Южная  присвоить следующий адрес: УР, Глазовский район, д. Б. Лудошур, ул. Южная, д. 9 .

Глава муниципального образования
 «Качкашурское»				                               	Т.Е. Волкова